
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1728 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317846 Datum vydání: 12.03.2025

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme Vám pozemek nacházející se v Moravskoslezském kraji,
přímo ve městě Horní Benešov. Pozemek o velikosti 1728 m2
může být Váš. Pokud hledáte místo, kde si postavit domeček či
udělat zahrádku s chatou, je toto přímo pro Vás.

Necelých 500 m od pozemku se nachází sportovní areál zaměřený
na volnočasové aktivity (zimní stadion, fotbalové hřiště a tenisové
kurty). Mateřská a základní škola jsou jen 450 m od pozemku.

Autobusová zastávka i náměstí se nacházejí 800 m od pozemku,
takže to k nim nebudete mít daleko.

Pozemek se nachází kousek od hlavní silnice, což zajišťuje snadný
příjezd.

Jedná se o pozemek, který sousedí s rodinnými domky v této
oblasti.

Na pozemek se dají zavést inženýrské sítě, což je již ověřeno.

Z Horního Benešova je to kousek do Opavy (23 km) a do Bruntálu
(12 km).

Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4317846
Inzerát vydán: 12.03.2025
ID zakázky v RK: 25226
Plocha: 1728 m2
Plocha pozemku: 1728 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


